UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº ;:;'10 /96

o PF?E3TDE:NTE DA FI.JNOAÇAo E PEITOR IXI
UNTVEr~STDnOE DE BHAstLIf~. no uso de suas ar rLbu í côe s est.at.u't árLaa E!

nos termos do (.-'lr~t.. ~:54ela Lei NQ 8 ..112 de 11_12_90, p ub l 'ic acía no [LOJJ
de 12_12_90"

R E SOL V E:

Exonerar, a pedido. a partir de 06_06_96. o
:3f"rvidcw EDUARDO BASSO DE MORAES,. oc uparrt e do car'go de TÉCNICO EM
ANATOMIA E NECROPSIA NI D V" código de vaqr:l nQ 6~'50319" do Quadr'o de
Pe~:;soal P~~r'rnanE:!nt;~! de::~.ta Fundaç:ào Univer"sida.d€! d~:! Br'asília" com
1ot.aç âo no Hosp i ta" t.rn i \/E;,r"sit:â r' f o de Br'fj$l 11a ..

.•.

Brassi 1ia·'OF. j f de JÁ/IM Lu de 1996'.

ri~~
JOAohAU~IO TODOROV

Reitor